Power Feed™ 25M & Power Wave®
Publication  E8.271.CN  06/06
[1]
• TOTAL s2f™ 铝焊接解决方案
   – 从设备到焊材到焊接工艺，TOTAL s2f™是林肯电气完善
   的铝焊接解决方案——高质量及高价值的焊接解决方案。
• 标配的推拉丝送丝功能

6
推荐用于铝焊接的设备
订货号 产品名称 需求数量
K2368-1 或 Power Wave® 355M  1
K2202-1 或  Power Wave® 455M
K2203-1  Power Wave® 455M/STT
 (根据客户的需求)
K2536-1  Power Feed™ 25M 1
K1543-xx  ArcLink® 控制电缆 1
K1803-1  工件和送丝机2/0焊接电缆包 1
K910-2  工件夹(500A @ 60%暂载率) 1
K2447-x 或  Python® Plus 推拉丝空冷焊枪(无需适配器) 1
K2212-x  Python® 推拉丝水冷焊枪 1
 (需要水连接组件和推拉丝焊枪连接组件)
K590-6  水连接组件 1
K2339-1  推拉丝焊枪连接组件 1
K586-1 用于混合保护气体的高级气流计和软管（4.3英尺） 1
KP1695-xx  驱动轮组件，2轮，用于铝焊丝（指定焊丝尺寸） 1
ER5356  Super Glaze® 铝MIG焊丝(16磅焊丝盘)
1
2
3
4
5
6
7
Power FeedTM 25M & Power Wave®  System
[6]
管道焊接解决方案
工
程
工作电缆
工作电缆
同轴焊接电缆
工作电缆
电极电缆
电极电缆
电极电缆
工艺控制
同轴焊接电缆
质量和可靠性
2二
同轴焊接电缆推荐用于所有的脉冲焊接和STT焊接中，尤其当焊接电缆总长度（电极电缆+工件电缆）超过50英尺（7.6米）时。
坚固耐用的铝机壳及控制器、高质量的仪表显示器。
• 适于操作的环境温度范围为(-40° C- +50° C)(-40° F - +122° F)。
• 抗噪音设计。
• 符合CCSAUL / CE标准: EN 60974-5。
• 满足 IP23防护等级。
• PC 板为密封盘状结构，用环氧树脂填充，在恶劣的环境中能提
供极佳的保护。
• 保修期内免费维修。

6
推荐用于STT焊接的设备
订货号 产品名称 需求数量
K2203-1  Power Wave® 455M/STT 1
K2536-1  Power Feed™ 25M 1
K1543-xx  ArcLink® 控制电缆 1
K1796-xx 或  同轴焊接电源电缆，接线片与接线片连接， 1
K2593-xx  同轴焊接电源电缆，接线片与接线片连接，#1
K910-2  工件夹(500A @ 60%暂载率) 1
K497-6  Magnum® 200焊枪（需要连接组件）  1
K466-1  焊枪连接器组件 1
K586-1 用于混合保护气体的高级气流计和软管（4.3英尺） 1
KP1696-xx  送丝驱动轮组件(实芯) 1
KP1695-xx  送丝驱动轮组件(药芯) 1
WK1811-75  重载感应导线 1
K857  遥控装置 1
1
2
3
4
5
6
7
注: 要获得最佳的效果，将工件感应导线尽可能地靠近焊接电弧。
Power FeedTM 25M & Power Wave®  System
[8]
电力行业解决方案
电
力
行
业
1
2
3
5
4
8
7
6
脉冲MIG焊设备
订货号 产品名称 需求数量
K2368-1 或 Power Wave® 355M  1
K2202-1 或  Power Wave® 455M
K2203-1  Power Wave® 455M/STT
 (根据客户的需求)
K2536-1  Power Feed™ 25M 1
K1543-xx  ArcLink® 控制电缆 1
K1796-xx 或 同轴焊接电源电缆，接线片与接线片连接，1/0  1
K2593-xx  同轴焊接电源电缆，接线片与接线片连接， #1
K910-2  工件夹(500A @ 60%暂载率) 1
WK1811-75  重载感应导线 1
K470-1  Magnum® 10 英尺，300A GMAW 焊枪 1
K466-10  焊枪连接器组件 1
K586-1 用于混合保护气体的高级气流计和软管（4.3英尺） 1
K2176-1  Twist-Mate™ 与接线片连接电缆适配器 2
KP23-37  锥形喷嘴(3/8英寸内径) 1
KP14T-35 锥形导电嘴 1
KP14T-40
KP14T-45
KP1696-xx  驱动轮组件(实芯) 1
KP1697-xx  驱动轮组件(药芯) 1
K1733-4  焊丝校直器 1
1
2
3
4
5
6
7
8
注: 要获得最佳的效果，将工件感应导线尽可能地靠近焊接电弧。
烟气脱硫（FGD）设备装配
波形开发、设备和焊材
电力行业设备系统
 野外施工装置
在电力行业中安装环保控制设备是由政府环境治
理局要求的，安装该类设备后可以使用高硫含量
的煤。环保控制系统也就是脱硫（FGD）设备的
主要用途是去除煤燃烧时产生的硫化合物，以防
止其排放到大气中。
该设备所用母材必须是具有极强的耐蚀性。应用
在这些酸性环境中的母材包括2205、Ferallium
255以及几种普通的铬镍合金（625、C276、C22
及其它）。
参考NX 3.80 FGD装配。
波形控制技术（Waveform Control Technology®）
该技术为林肯电气公司所有，能满足高质量安装工作的要求。特别是GMAW 脉冲喷射过渡焊接程序可与林肯的
焊材和推荐的混合保护气体配合使用，来满足质量和生产力的要求。
焊材技术
林肯有多种不锈钢及高合金钢焊材产品供您选用，可选择多种包装规格。
GMAW-P 在263基础合金的宏观测试
塑料线轴 便于开启的铁罐 Sahara Ready PackTM

ARCLINK®/LINC-NET 控制电缆
长度(1)
英尺（米） 订货号
8 (2.5)  K1543-8
16 (4.8)  K1543-16
25 (7.6)  K1543-25
50 (15.2)  K1543-50
100 (30.4)  K1543-100
(1) 无焊接电缆
焊接电源电缆
长度
英尺（米） 电流     暂载率      尺寸       订货号
10 (3)   600 60% 3/0 K1842-10
35 (10.5)  600 60% 3/0 K1842-35
60 (18)  600 60% 3/0 K1842-60
110 (33.5)  600 60% 3/0 K1842-110
注：所有尺寸均为接线片与接线片连接方式。
同轴焊接电源电缆(2)
长度
英尺（米） 电流     暂载率      尺寸       订货号
25 (7.6) 250  100% #1 K2593-25
 300  60% #1 K2593-25
 350  60% 1/0 K1796-25
50 (15.2) 250  100% #1 K2593-50
 300  60% #1 K2593-50
 350  60% 1/0 K1796-50
75 (22.8)  300 60% 1/0 K1796-75
100 (30.4)  250 100% #1 K2593-100
 300  60% 1/0 K1796-100
(2) 推荐用于送丝机和焊接电源相距较远情况下的STT®和脉冲焊接中。
注：所有尺寸均为接线片与接线片连接方式。

装置、气体旁路阀门、阀门拆卸工具及
加长控制电缆组件。
订货号：K2339-1
高级可调节气体流量计和软管组件
与CO2、氩气或氩混合气体气瓶配合使
用。包含一个气瓶压力表、双量程流量
计和4.3英尺（1.3米）气管。
订货号：K586-1
微型焊丝校直器
校直.035”–1/16”(0.9–1.6 mm)的焊丝，
与便携式送丝机配合使用。
订货号：K1733-4
用于Power Feed™ 25M
ArcLink® “T” 连接器组件
用来将多个送丝机连接到一个焊接电源
上。
订货号：K2429-1
便携式送丝机机壳
用来替换受损的机壳，而不用更换整套
组件。
订货号：K2596-1 铝材质（如图所示）
订货号：K2596-2 塑料材质
[12]
上海市宝山区沪太公路5008弄195号
邮编：201907
电话：86-21-6602 6620
传真：86-21-6602 6621
Power FeedTM 25M & Power Wave®  System
E8.271.CN   06/06
授权代理商：
上海林肯电气
有限公司
    林肯电气公司是一家制造和销售高质量焊接设备、焊材和切割设备的企业。本公司致力于满足客户的需求并超越其期望值。有时买方可能会就使用林肯电气
公司产品的情况向本公司咨询有关信息和建议，本公司将依据我们所掌握的最佳信息及时给予答复。但是林肯电气公司对于所提供的建议信息不提供任何保证，
不承担任何责任。同时，我们也不会做任何形式的任何保证，包括对客户特别目的的适应性的保证。实际上，一旦信息或者建议被提供，当资料被更新或者变更
后，我们不承担任何责任，也不会提供更新后的信息或者建议，也不能扩大和更改产品销售上的保证。
    林肯电气公司是一个积极满足客户需求的制造商，但是对林肯电气产品的选择和使用是由客户自己控制的，客户对自己的选择是要负全部责任的。超出林肯
电气公司控制范围的许多因素，会影响到应用这种类型制造方法和服务要求所产生的结果。
    截止付印之前，本资料已反映了最精确的信息，如需最新信息，请参考www.lincolnelectric.com.cn
客户协助政策
产品说明 订货号 数量 价格
POWER FEED™ 25M & POWER WAVE® 系统  K2536-1
通用选配件推荐
Magnum® 焊枪和电缆组件 见发行刊物E12.10
Magnum® 自保焊枪和电缆组件 见发行刊物E12.110
Python® Plus推拉丝空冷焊枪（无需连接组件）
- 15 ft. (4.5 m)  K2447-1
- 25 ft. (7.6 m)  K2447-2
- 50 ft. (15.2 m)  K2447-3
Python® 推拉丝水冷焊枪（需要水连接组件和推拉焊枪接线组件）
- 15 ft. (4.5 m)  K2212-1
- 25 ft. (7.6 m)  K2212-2
- 50 ft. (15.2 m)  K2212-3
水连接组件  K590-6
推拉焊枪接线组件  K2339-1
用于混合气体的高级气体流量计和4.3英尺软管  K586-1
ArcLink/Linc-Net控制电缆，无焊接电缆  见第10页的表格
送丝驱动轮和焊丝导向组件 见第10页的表格
同轴焊接电源电缆  见第10页的表格
焊接电源电缆 见第10页的表格
微型焊丝校直器 K1733-4
ArcLink® “T” 型连接器组件 K2429-1
便携式送丝机壳
- 铝材料  K2596-1
- 塑料材质  K2596-2
焊接电源选配件推荐
Power Wave® 355M  见发行刊物E5.146
Power Wave® 455M  见发行刊物E5.161
Power Wave® 455M/STT  见发行刊物E5.161
POWER FEED™ 25M & POWER WAVE® 系统订货单
合计：